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Corredores Viales
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Circular

Numero: 1F-2022-00130192-CV SA-SCA#CV SA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 25 de Agosto de 2022

Referencia: CIRCULAR ACLARATORIA N° 1 - LPU N° 42/2022 - Traslado de Personal - EX-2022-

00078205- -CVSA-DC#CVSA

En el marco de la Licitacion Pdblica de Etapa Unica Nacional N° 42/2022, la que tiene por objeto la
contratacion del servicio de Traslado del Personal de CVSA, mediante combis y minibuses, para brindar la
prestacion en los Tramos I, I, 11, V, VI, VII, VIII y X, por el plazo de DOCE (12) meses con opcion a
prorroga por hasta igual término, se emite de oficio la presente Circular Aclaratoria que pasa a formar parte

CIRCULAR ACLARATORIAN®°1

integrante del Pliego de Bases y Condiciones Particulares que rige el presente Ilamado.

Se informa que con fecha 17 de agosto de 2022 mediante el Acta de Directorio N° 91, sedesigné a la
seflora Mariana Natacha SANCHEZ MOSQUERA (DNI N° 21.657.309) al cargo de Gerenta de
Administracion y Finanzas.

En funcion de lo expuesto, a los fines de completar el Anexo VI — Declaracion Jurada de Intereses -
Decreto N° 202/17, el cuadro con los nombres y cargos de los funcionarios con competencia para decidir

en el presente procedimiento son:

AUTORIDAD
ATANASOF, Gonzalo
Raico
MARQUEZ, Eduardo
Fabian
SAURO, Juan Guillermo
LAURENTI, Noelia
Ayelén
ZARA, Leonardo

SANCHEZ MOSQUERA,
Mariana Natacha

CARGO

Presidente
Vicepresidente
Director
Directora

Gerente General

Gerenta Administracion y
Finanzas

DNI
23.829.472

20.420.533

21.904.515

34.245.657

30.862.292

21.657.309
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ValeriaMonica Sanchez

Subgerenta

Subgerencia de Comprasy Adquisiciones
Directorio - Corredores Viales SA.
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