

Corredores Viales Sociedad Anónima

Circular

Número:

Referencia: CIRCULAR ACLARATORIA Nº 1 - LPU Nº 42/2022 - Traslado de Personal - EX-2022-

00078205- -CVSA-DC#CVSA

CIRCULAR ACLARATORIA Nº 1

En el marco de la Licitación Pública de Etapa Única Nacional Nº 42/2022, la que tiene por objeto la contratación del servicio de Traslado del Personal de CVSA, mediante combis y minibuses, para brindar la prestación en los Tramos I, II, III, V, VI, VII, VIII y X, por el plazo de DOCE (12) meses con opción a prórroga por hasta igual término, se emite de oficio la presente Circular Aclaratoria que pasa a formar parte integrante del Pliego de Bases y Condiciones Particulares que rige el presente llamado.

Se informa que con fecha 17 de agosto de 2022 mediante el Acta de Directorio N° 91, se designó a la señora Mariana Natacha SANCHEZ MOSQUERA (DNI N° 21.657.309) al cargo de Gerenta de Administración y Finanzas.

En función de lo expuesto, a los fines de completar el **Anexo VI** – **Declaración Jurada de Intereses - Decreto N** $^{\circ}$ **202/17**, el cuadro con los nombres y cargos de los funcionarios con competencia para decidir en el presente procedimiento son:

AUTORIDAD	CARGO	DNI
ATANASOF, Gonzalo Raico	Presidente	23.829.472
MARQUEZ, Eduardo Fabián	Vicepresidente	20.420.533
SAURO, Juan Guillermo	Director	21.904.515
LAURENTI, Noelia Ayelén	Directora	34.245.657
ZARA, Leonardo	Gerente General	30.862.292
SANCHEZ MOSQUERA, Mariana Natacha	Gerenta Administración y Finanzas	21.657.309